# LIBER I. CAP. XVI.

nō esset quo se ecclie filii dicere posse: (nec certe esset) qui suū senti-  
mentū ecclie iūlicio p̄ferret, assenerat aut̄ eccliam nūq; p̄ ptume-  
lia acceptasse. q̄cqd iudei scribant ad hoc deseruiens. q̄ iesus nō est  
deus. t̄ quicqd seq̄tur ad hoc. t̄ hāc assertōnem suā vult esse iuri in-  
mixam. Consequē ergo est Capnione tanq; monstruosum christi  
anū sensisse talia iudeoz scrip̄ta. quib; p̄niciat ielum nō esse deū.  
Et q̄cquid ad hoc seq̄tur. p̄ ptumeljs nō esse habenda. Qd quidez  
e: deū nō sit. p̄ eum sensisse vel eo corroborari potest signo. quoniā qdem de q̄is  
ptumelia ha- talia scribentū p̄miserat. dicens. Hoc est fides corū. t̄ velint p̄ hoc  
bendum nemine iniuriari. ac si prava iudeorū fides aut volūtas non blas-  
phemādi. eos reddiderit a contumelia filij dei imunes. dū scribūt  
iudeos a blas- Jelum non esse filium dei. et quicquid ad hoc sequitur. Qd plane  
phemia nō ex et ipsum. luem quādam hereticam esse aperte liquet. Nam Sauli  
cusat dum adhuc ecclesiam p̄sequeretur. vtq; fides erat. ielum non fu-  
isse dei filiu m. sed seductorem. iusteq; proinde imperfectū. Et hec tū  
sentiendo. tum loquendo in dei filium cōtumeliosus esse nolebat.  
quin potius se prestare obsequiū deo arbitrabatur. Vicitamē idem  
postea. p̄me ad Thimo. p̄mo. de seipso testatur dicens. Blasphe-  
mus fui t̄ p̄secutor p̄tumeliosus. sed misericordiaz p̄secutus sum.  
q̄ ignorans feci in incredulitate. Quo qd lucidius. qd apposituz  
magis. Si eten aplus iam sp̄sancto plenus. t̄ illuminatus. se-  
ipsum ḡdemnauit blasphemū pro fide (vt putabat) recta zelātē. eo  
q̄ christū direrat nō esse deū t̄. quis sine heresi cum Capnione di-  
ceret poterit iudicā pfidā in filium dei non fieri blasphemie t̄ con-  
tumelie reā dū scribit (licet ex ignorantia affectata) Jelum non esse  
dei filiu. t̄ quicquid ad hoc sequitur.

Lectori pādi. **S. III.** Sed amice lector tibi pandemus que in hac re fefelle,  
q̄d Capnione phemia sīm solā opinōnē intellectus posse p̄mitri. esto affectus  
fefellerit

**S. IV.** Sed amice lector tibi pandemus que in hac re fefelle,  
q̄d Capnione phemia sīm solā opinōnē intellectus posse p̄mitri. esto affectus  
fefellerit

**D. S. i. q. vi.** Capnione fefellit est. q̄ nō satis apud iura cōsiderauit. crebro ali-  
ar. viij. Et. q. cui factū aliquod ad crimen imputari. cuius tñ volūtate nō habuit.  
xvj. ar. ii. neq; sc̄iētā qm̄ scilz vel dānabilr sibi extitit causa sue ignorantie.  
vel als rei operā impendit illicite.